signature de l’acte authentique, majoré des frais générés pour l’entretien et la gestion dudit
bien,  engagés  par  Bordeaux  Métropole  depuis  son  acquisition  en  2013  soit  CENT
SOIXANTE  HUIT MILLE  EUROS (168  000  €),  formant  le  prix  total  de  cette  opération,
correspondant à la somme de SIX CENT TRENTE MILLE EUROS (630 000 €).
Il est ici précisé que la ville du Taillan-Médoc a délibéré sur cette présente opération lors de
son Conseil Municipal du 11 décembre 2025.
La présente délibération vise donc à la validation de la présente cession par le Conseil de
Bordeaux Métropole, au profit  de la ville du Taillan-Médoc, et à l’autorisation à donner à

[...]

d'autoriser la cession d’une maison d’habitation avec jardin et dépendance, sise
au Taillan-Médoc, 1 rue du 11 novembre 1918, cadastrée section AS numéro 772 et 773,

d’une contenance d’environ 2 146 m², au profit de la ville du Taillan-Médoc, moyennant le
prix de QUATRE CENT SOIXANTE DEUX MILLE EUROS (462 000 €) HT, TVA en vigueur
en sus,  le  cas  échéant,  au  jour  de la  signature  de l’acte  authentique,  majoré  des frais
générés pour l’entretien et la gestion dudit bien, engagés par Bordeaux Métropole depuis
son acquisition en 2013, soit CENT SOIXANTE HUIT MILLE EUROS (168 000 €), formant le
prix  total  de  cette  opération,  correspondant  à  la  somme de SIX CENT TRENTE MILLE
EUROS (630 000 €),
Article 2 : d’imputer la recette correspondante sur les crédits ouverts à cet effet au Chapitre
77, compte 775, du Budget principal de l’exercice en cours,

Article 3 : d’autoriser Madame la Présidente ou son représentant à signer l'acte authentique